

DODATEK č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO




č. 11206/2023

(podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění)

I. SMLUVNÍ STRANY




Objednatel:

Město Heřmanův Městec

Sídlo: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec
IČO: 00270041
DIČ: CZ00270041
Zastoupený: Ing. Aleš Jiroutek – starosta města
Telefon: 
E-mail: 
Číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

CALYPSO GROUP s.r.o.

Sídlo: Brožíkova 550, Polabiny, 530 09 Pardubice
IČO: 28831365
DIČ: CZ28831365
Zastoupený: Ing. Radim Hájek – jednatel společnosti
Telefon: 
E-mail: 
Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo podle ustanovení § 2586 a následujícího občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném znění svobodně a vážně, jako projev oboustranné vůle spolupracovat při provádění níže uvedeného díla.

Akce:

**„Rekonstrukce sportovního hřiště v areálu Základní školy
Heřmanův Městec, nám. Míru 1“**

II. PŘEDMĚTEM DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu stavebních prací spojených s realizací zakázky „Rekonstrukce sportovního hřiště v areálu Základní školy Heřmanův Městec, nám. Míru 1“.

Dále je předmětem dodatku úprava maximální ceny za provedené dílo.

Rozsah smluvených stavebních prací se rozšiřuje na sanaci nefunkčního betonového teplovodního kanálu, který je v kolizi s patkami sloupků oplocení. Krycí betonová deska bude vybourána, staré potrubí vyřezáno a kanál bude zabetonován.

III. Tímto dodatkem dochází ve smlouvě o dílo ke změně čl. IV Cena, odst. 1, který je nahrazen zněním:

Smluvní strany se dohodly, že maximální cena za provedené dílo činí:

Cena díla celkem bez DPH: 5 334 694,76 Kč
Výše DPH: 1 120 285,90 Kč
Cena díla celkem s DPH: 6 454 980,66 Kč

IV. Přílohou tohoto dodatku je krycí list soupisu prací (V01 – Vícepráce sanace horkovodního kanálu).

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá za smluvních stran obdrží jeden výtisk.
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je platný a účinný dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo schválila Rada města Heřmanův Městec usnesením č. R/2024/290 ze dne 12.7.2024.

Přílohy:

- krycí list soupisu prací (V01 – Vícepráce sanace horkovodního kanálu).

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Heřmanově Městci dne

V dne

Mgr.
Zuzana
Dvořáková
Digitálně podepsal
Mgr. Zuzana
Dvořáková
Datum: 2024.07.12
08:47:13 +02'00'

Ing. Radim
Hájek
Digitálně podepsal
Ing. Radim Hájek
Datum: 2024.07.14
20:33:47 +02'00'

Ing. Aleš Jiroutek – starosta
města Heřmanův Městec
v zastoupení Mgr. Zuzana Dvořáková
místostarostka

Ing. Radim Hájek – jednatel společnosti
CALYPSO GROUP s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5110/24/040

Stavba: Heřmanův Městec - rekonstrukce hřiště

KSO:
Místo: Heřmanův Městec

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CALYPSO Group s.r.o.

IČ: 28831365
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 681,54
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	84 681,54	17 783,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			102 464,66
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5110/24/040

Stavba: Heřmanův Městec - rekonstrukce hřiště

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

84 681,54 **102 464,66**

V01 **Vícepráce sanace horkovodního kanálu**

84 681,54 102 464,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Heřmanův Městec - rekonstrukce hřiště

Objekt:

V01 - Vícepráce sanace horkovodního kanálu

KSO:

Místo: Heřmanův Městec

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CALYPSO Group s.r.o.

IČ:

28831365

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 681,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 681,54	21,00%	17 783,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 464,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Heřmanův Městec - rekonstrukce hřiště

Objekt:

V01 - Vícepráce sanace horkovodního kanálu

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 681,54

D HSV Práce a dodávky HSV 70 105,54

D 1 Zemní práce 11 916,72

1	K	13130 - 1110	Hloubení nezapažených jam v hor. 4 do 50 m3 strojně	m3	6,480	603,00	3 907,44
VV				18*0,9*0,4 "výkop pro obnažení bet vika	6,480		
2	K	13130 - 1119	Příplatek za lepivost hor. 4	m3	6,480	49,00	317,52
3	K	16270 - 1105	Odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10000 m se složením, upřesní se dle pokynů investora	m3	6,480	262,00	1 697,76
4	K	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele	m3	97,200	20,20	1 963,44
VV				6,48*15	97,200		
5	K	17120 - 1101	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,480	22,00	142,56
6	K	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy	t	12,960	300,00	3 888,00
VV				6,48	6,480		
VV				6,48*2 'Přepočtené koeficientem množství	12,960		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 016,00

7	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	2,754	4 000,00	11 016,00
VV				18*0,9*0,17	2,754		
D 8				Trubní vedení			43 740,00
8	K	899910102R	Výplň potrubí betonem MC 15	m3	10,125	4 320,00	43 740,00
VV				18*0,75*0,75	10,125		

D 997 Přesun sutě 3 432,82

9	K	97908 - 1111	Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km se složením, do 15 km - upřesní se dle investora, z betonu	t	7,917	50,00	395,85
10	K	97908 - 1121	Příplatek za každý další 1 km	t	110,838	11,00	1 219,22
VV				7,917*14 'Přepočtené koeficientem množství	110,838		
11	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	6,610	275,00	1 817,75

D PSV Práce a dodávky PSV 14 576,00

D 723 Ostatní 14 576,00

12	K	723150806	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D 219	m	36,000	266,00	9 576,00
VV				2*18	36,000		
13	K	R	Odvoz a likvidace ocelového potrubí s izolací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00